
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Светлинская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

05.05.2025                                                                                               № 01-09/51 

 

         

Об утверждении единого примерного меню 

на 12 дней на летний сезон 2025 года для 

воспитанников лагерей дневного 

пребывания (ЛДП) на базе МАОУ «ССОШ 

№ 2»   
 

 

     В целях сохранения и укрепления здоровья детей и подростков, 

совершенствования и повышения эффективности системы организации 

питания, улучшения  его качества,  для организации полноценного 2-х 

разового горячего питания воспитанников лагерей дневного пребывания на 

базе   общеобразовательной организации и на основании приказа Управления 

образования № 69-о от 05.05.2025 г. «Об утверждении единого примерного 

меню на 10 дней на летний сезон 2025 года для воспитанников лагерей 

дневного пребывания (ЛДП) на базе образовательной организации»  

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единое примерное меню на 12 дней (завтраки, обеды) для 

лагеря дневного пребывания на базе образовательной организации в летний 

сезон 2025 года. 

2. Повару-бригадиру Ярцевой Е.Г.: 

2.1. Организовать 2-х разовое горячее питание для воспитанников ЛДП на 

базе образовательной организации на летний сезон 2025 года согласно 

единому примерному меню и  требований СанПиН 2.4.4.2599-10 за счет   

средств областного бюджета в размере 138,64 рубля за каждый день 

фактического посещения на каждого воспитанника. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор                                                                                   У.К. Кугаева 

С приказом ознакомлены:                                                       Ярцева Е.Г. 


		2025-05-23T16:23:29+0500
	Кугаева Улбулсын Карашаевна
	Я являюсь автором этого документа




